asiamentis ac iustis suis pertinentiis quibuscunque tarn non nominatis quam
nominatis tarn subtus terra quam supra terram procul et prope ad predictas
terras cum pertinentiis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet
in futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliqua
reuocatione contradictione impedimento aut obstaculo aliquali Reddendo
annuatim prefatus Robertus Huntar eiusque coniux eorumque alter diutius

vivens heredes sui etassignati prescripti Nobis et successoribus nostris pro totis

et integris quinque libratis terrarum antiqui extentus de South Cames cum
domibus edinciis hortis partibus pendiculis et pertinentiis earundem et cum

priuilegiis piscariarum et lie wair earundem terrarum supra specificatarum
summam sex librarum octo solidorum sex denariorum usualis monete regni

nostri Scotie septem bollas ac dimidium unius bolle ordei unam martam lie

mairt ac dimidium unius marti tanquam antiquam feudifirme firmam et deuoriam

pro predictis terris cum pertinentiis perprius solui solitam et consuetam Unacum
summa duorum solidorum monete antedicte in augmentationem nostri rentalis

dictarum terrarum plusquam vnquam pro eisdem terris perprius persoluebatur
ad duos anni terminos festa viz : Pentecostes et Sancti Martini in hyeme per

e^uales portiones Necnon heredes dicti Roberti Huntar eiusque sponse dupli-
cando integram dictam feudifirme firmam deuoriam et augmentationem primo
anno eorum introitus ad predictas terras prout usus est feudifirme Et similiter

dictus Robertus eiusque sponsa heredes sui et assignati predicti tenebuntur

obseruare et perimplere omnes alias conditiones prouisiones capita articulos et

clausulas (si que sint) in antiquis infeofamentis assedationibus aut rentalibus

dictarum terrarum contentas Quas pro expressis in hac presenti carta nostra

haberi volumus Necnon dictus Robertus Huntar heredes sui et assignati
antedicti Reddendo annuatim prefato Henrico principi ac Senescallo Scotie

suisque successoribus antedictis pro totis et integris predictis quinque libratis

terrarum de Arneill Hunter antiqui extentus cum turre fortalicio maneriei loco
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domibus edificiis hortis ac earundem pertinentiis supraspecificatis ac cum
predictis priuilegiis et libertatibus piscariarum ct lie wair respective supra-
mentionatis unum denarium argenti super solo dictarum terrarum annuatim ad
festum Pentecostes si petatur tantum Ac etiam dictus Robertus Hunter heredes
sui et assignati supraspecificati Reddendo annuatim prefato Henrico principi et